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Kunnanjohtajan tehtävänä on johtaa kunnanhallituksen alaisena 
kunnan hallintoa sekä strategista johtamista, henkilöstö-, konserni-, 
sopimus- ja talousjohtamista sekä elinvoiman ja hyvinvoinnin 
edistämistä, edunvalvontaa ja sidosryhmäyhteistyötä. 
Kunnanjohtajan toimintaa ohjaavat kuntastrategia, hallintosääntö, 
konserniohjeet sekä kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen 
hyväksymät muut ohjeet ja päätökset. 
 
Kuntalain (410/2015) 38 §:n mukaisesti kunnanhallitus johtaa 
kunnan toimintaa, hallintoa ja taloutta, ja kunnanjohtaja johtaa 
kunnanhallituksen alaisena kunnan hallintoa, taloudenhoitoa ja 
muuta toimintaa. Kunnanhallitus ja kunnanjohtaja muodostavat 
kunnan operatiivisen johtamisen ytimen, ja kunnan hallinto perustuu 
luottamushenkilöiden ja viranhaltijaorganisaation väliseen hyvään ja 
vuorovaikutteiseen yhteistyöhön. 
 
Kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston puheenjohtajat käyvät 
kunnanjohtajan kanssa vuosittaisen tavoitekeskustelun talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä. Keskustelussa tarkastellaan 
kunnanjohtajan tulostavoitteita ja painopistealueita tulevalle vuodelle 
kuntastrategian ja talousarvion tavoitteiden pohjalta sekä 
käytettävissä olevat taloudelliset resurssit huomioiden. 
Ennen tavoitekeskustelua kunnanhallitus antaa puheenjohtajistolle 
saatteet keskustelun toteuttamista varten. Tavoitekeskustelu on 
käyty puheenjohtajiston ja kunnanjohtajan kesken kunnanhallituksen 
linjausten mukaisesti. 
 
Kunnanjohtajan tulostavoitteet perustuvat voimassa olevaan 
kuntastrategiaan, jonka painopistealueet ovat: 
1. Palvelumme ovat ennakkoluulottomia ja ketteriä 
2. Investoimme tulevaisuuteen 
3. Meren ja luonnon äärellä on tilaa elää ja hengittää 
4. Uudistamme ja uudistumme 
 
Tavoitekeskustelun sisältö ja siinä käsitellyt kunnanjohtajan 
tulostavoitteet saatetaan kunnanhallituksen tietoon tämän pykälän 
yhteydessä. Tavoitteiden toteutumista arvioidaan keväällä 2027 
vuoden 2026 tilinpäätöksen valmistuttua. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee kunnanjohtajan tavoitekeskustelun 

tiedoksi. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


